14.2) PEZZ| DI RICAMBIO SLA 25 35 40: elenco

Nr | Codice Descrizione Nr | Codice Descrizione
1 | 12003901 | 1 velocita: Cinghia 880 RPP 8 20 31 | 01123057 | Perno rotella laterale SLA 25-35-40
12003902 | 2 velocita: Cinghia 960 RPP 8 20
2 13000316 | Cuscinetto 6205 2RS 25-52-15 32 101123004 | Supporto rotella SLA 25-35-40
3 | 13000022 | Cuscinetto 6300 2RS 33 | 01104020 | Asta di contrasto SL 25
01107020 | Asta di contrasto SL 35-40
4 | 01144031 | Rocchetto dentato M=1 Z=12 34 | 01147012 | Spirale SL25
01144012 | Spirale SL35-40
5 | 01144033 | Scatola riduttore SL/SLA 24-42 35 | 02147002 | Montante SL25 2 velocita
02144003 | Montante SL35-40 2 velocita
6 | 13000014 | Cuscinetto 6203 2RS 17-40-12 36 | 01144023 | Tirante assemblaggio SL35-40
01147023 | Tirante assemblaggio SL35-40
7 119000008 | Anello Mim 20x035x07 37 |17123127 | Rotella laterale SLA 25-35-40
8A | 01144085 | Giunto rduttore 38 | 15005013 | Boccola KU 081010
8B | 01144039 | Giunto motore SL25 2 vel 13000301 | Cuscinetto 6001 2RS 12 28 08
01144045 | Giunto motore SL35/40 2velocita
9 | 11000801 | Motore SLA25-2V 39 | 01147010 | Vasca SAL25
11001105 | Motore SLA35-2V SLA40-2V 01144010 | Vasca SLA35
01145010 | Vasca SLA40
10 | 13000315 | Cuscinetto 6204 2RS 20-47-14 40 |01144025 | Albero vasca SL25-35-40
11 | 01144070 | Puleggia dentata Z 24 41 | 02164021 | Protezione laterale SL25
02144026 | Protezione laterale SL35-40
12 | 01144049 | Supporto cuscinetto 42 01144001 | Boccola vasca SL25-40
13 | 01147016 | Albero di rinvio SL 25 43 | 13000326 | Cuscinetto 6305 2RS
01144016 | Albero di rinvio SL 35-40
14 | 13000304 | Cuscinetto 6004 2RS 20-40-12 44 | 02147002 | Base SL25
01144002 | Base SL35-40
15 | 19000009 | Anello Mim 20x042x07 45 | 01144063 | Puleggia dentata Z80
16 | 13000315 | Cuscinetto 6204 2RS 20-47-14 48 | 01144076 | Perno per rotella tenditore
17 | 01144035 | Corona dentata interna 49 | 01144072 | Rotella nylon d 70 per tenditore
18 | 01144032 | Ingranaggio di riduzione 50 |12003903 | Cinghia dentata 1200 RPP
19 | 01144034 | Coperchio riduttore 51 | 02144007 | Carter posteriore
20 | 01144024 | Albero di rinvio dentato 52 02144021 | Carter pulsantiera
21| 01150018 | Camma micro 53 | 01144020 | Colonnette flangia motore
22 | 01150019 | Supporto protezione 54 |02144028 | Coperchio base
23 | 01144064 | SL25-35-42 2V Puleggia dentata Z30 55 ]03144009 | Coperchio testa versione SLA
24 | 01144054 | SL 35-45: Mozzo cono 25
01147042 | SL 25: Mozzo cono 20
25 | 01144063 | Puleggia dentata Z80
26 | 02144006 | Rinforzo testa
27 | 02147004 | Testa SL25
01144004 | Testa SL35-40
28 | 05147011 | Griglia di protezione SL25
05144011 | Griglia di protezione SL35
05145011 | Griglia di protezione SL40
29 | 01147033 | Boccola spirale SL 25
01144001 | Boccola spirale SL 35-40
30 | 13000325 | SL 25: Cuscinetto 6204 2RS

13000326

SL 35-40: Cuscinetto 6305 2RS




ce

GO
O o5 O
o2
36
A
i \
ol
44

47




